isNr.:....2 . i A
LandeswahlkreisNr.:...2 . . ... Natlonalratswahl 2024 Liste Nr.

Regionalwahlkreis:.... 2A . Wahlwerbende Partei:
Bundesland:...Kdrnten ... ... VorzugsstlmmenprotOkO" FPO
Stimmbezirk: fiir Regionalbewerberinnen
u n d Regio na I bewe rbe r (falls als Hilfsvermerk verwendet:
Gemeinde[n]:
Erstes Ermittlungsverfahren
Wahlsprengel: )
am Wahltag ] am Tag nach der Wahl [ am 4. Tag nach der Wahl [0 Gesamt
LU Bewerberinnen und Bewerber V?rzugs-
nummer stimmen
1 Darmann Gernot
2 Keuschnig Dominic
3 Wassermann Sandra
4 Krammer Josef
5 Skorianz Andreas
6 Matheuschitz Georg
7 Pirker-Frihauf Iris
8 Sleik Corinna
9 Schleschitz Andreas
10 Zemasch Birgit
11 Reiter Thomas
12 Pacher Florian
13
14
15
16
17
18

Vorzugsstimmenprotokoll fiir Regionalparteilisten (1. Ermittlungsverfahren) — NRW24 (NX 650)
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